ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	23 июня 2022 года
	№  32/146-5

п. Адамовка
Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей
в поддержку выдвижения кандидата в депутаты на дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования
Адамовский район Оренбургской области пятого созыва
по трехмандатному избирательному округу № 4

            В соответствии с частью 10 статьи 34 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», территориальная избирательная комиссия Адамовского района р е ш и л а:
1.          Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты на дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4.
         2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Адамовского  района  Ягодкину Г.Д.

Председатель комиссии                                                       Т.А. Чехович

Секретарь комиссии                                                            Г.Д. Ягодкина

Приложение
к решению территориальнлй
избирательной комиссии
Адамовского района
от 23.06. 2022 г № 32/146-5

Протокол
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты на дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4

___________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

	Количество
подписных листов
	Количество
подписей

	Итого

Кандидат                         _____________        __________________
     					(подпись)                          (инициалы, фамилия)